
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.455/2013-CRS

(CONCURSO  PÚBLICO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DE  SOLDADO 
POLICIAL  MILITAR  E  DE  SOLDADO  BOMBEIRO  MILITAR  DA  POLÍCIA 
MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE DEFERIMENTO DE REQUERIMENTO DE FINAL DE FILA

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 
subitens 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, e diante requerimento protocolado pelos próprios 
interessados, resolve:

  
DEFERIR os requerimentos de final de fila protocolados pelos candidatos abaixo 

relacionados,  os  quais,  espontaneamente,  abdicaram  da  classificação  no  certame  para  se 
posicionarem como últimos suplentes no resultado final da 1ª Turma, publicado no Edital nº 
1.355/2013-CRS:

REGIÃO/CARGO NOME INSCRIÇÃO CONCORRÊNCIA
1ª RM/PM Anderson Pasquatti Santos 9860164031 AMPLA
1ª RM/PM Magno Mendonça de Oliveira 9860107831 AMPLA
1ª RM/BM Bruno Gouveia Pereira 9910139183 AMPLA
2ª RM/PM Letícia Zanoni 9870011740 AMPLA
2ª RM/PM Gabriella Picanço Xavier 9870079676 AMPLA
2ª RM/PM Johnatan Henrique dos Santos 9870127855 AMPLA
2ª RM/PM Leonardo Henrique Verones 9870126227 AMPLA
2ª RM/PM Juan Julio Costa 9870103105 AMPLA
3ª RM/BM Kassia Patrícia dos S. Feitosa 9930022406 AMPLA
3ª RM/PM Andreia Ramiro 9880062332 AMPLA
4ª RM/PM Jéssica Fernandes Reis 9890135072 AMPLA
4ª RM/PM Margarete Kruger Zamilian 9890092052 AMPLA
5ª RM/PM Marcel Ponciano Pinto 9900152666 AMPLA

Curitiba, PR, 13 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


